
Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024 г. № 46-п

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Игарки  от
09.04.2020 № 117-п «О комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов
на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений города Игарки» 

В соответствии с пунктом 4.2 Порядка принятия решений об установлении
тарифов  (цен)  на  услуги  (работы)  муниципальных предприятий  и  учреждений
города  Игарки, утвержденным решением Игарского городского Совета депутатов
от  29.04.2019  №  10-44,  руководствуясь  статьями  6,  25,  26,  27,  34,  35  Устава
муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  1  к   постановлению  администрации
города  Игарки  от  09.04.2020  №  117-п  «О  комиссии  по  контролю  за
обоснованностью цен и тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий
и  учреждений  города  Игарки»,  изложив  его  в  новой  редакции  согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации города
Игарки  от  27.01.2023  №  122-п  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Игарки от 09.04.2020 № 117-п «О комиссии по контролю
за  обоснованностью  цен  и  тарифов  на  услуги  (работы)  муниципальных
предприятий и учреждений города Игарки».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования  в  общественно-политической  газете  города  Игарки  «Игарские
новости». 

Исполняющая полномочия 
главы города                                                                                     С.А. Лебедева

Исмиханова Ксения Петровна



8 (39172) 2-25-60

Приложение  
к постановлению администрации 
города Игарки 
от 01.02.2024 № 46-п

Приложение  1 
к постановлению администрации 
города Игарки 
от 09.04.2020 № 117-п

Состав комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на услуги
(работы) муниципальных предприятий и учреждений города Игарки

Председатель комиссии:
Лебедева
Светлана Анатольевна

- исполняющая  полномочия  главы  города
Игарки

Заместитель председателя комиссии: 
Калинина
Елена Владимировна

- главный  специалист  финансово-
экономического  отдела  администрации
города Игарки

Секретарь комиссии:
Исмиханова
Ксения Петровна

- главный  специалист  финансово-
экономического  отдела  администрации
города Игарки

Члены комиссии:
Шнайдер
Кристина Егоровна

- главный  специалист  финансово-
экономического  отдела  администрации
города Игарки

Санникова 
Елена Анатольевна

- главный  специалист  финансово-
экономического  отдела  администрации
города Игарки

Белинская 
Олеся Петровна

- начальник  отдела  бухгалтерского  учета,
отчетности  и  управления  муниципальной
собственностью  администрации  города
Игарки

Лукинцова
Евгения Юрьевна

- председатель Игарского городского Совета
депутатов 

Новопашин
Кирилл Александрович

- депутат  Игарского  городского  Совета
депутатов


